

# Årsredovisning

för

## The Quantum Group AB

559134-9146

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joakim Falkäng, Styrelseledamot  
2023-03-17

Styrelsen och verkställande direktören för The Quantum Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

The Quantum Group AB bedriver forskning, utveckling, design, tillverkning och försäljning av högeffekt elektronikprodukter samt service, konsultation, installation och utbildning inom samma område.

Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 084	212	347	190
Resultat efter finansiella poster	-212	-522	-185	-226
Soliditet (%)	36,7	50,6	64,5	94,5

På grund av ökad ordervolym samt satsning på försäljning har nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	90 000	7 500	1 307 500	-503 310	-522 176	379 514
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning			-1 307 500	785 324	522 176	0
Nyemission	7 500	-7 500				0
Årets resultat					-212 252	-212 252
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>97 500</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>282 014</b>	<b>-212 252</b>	<b>167 262</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	282 014
årets förlust	-212 252
	<b>69 762</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	69 762
	<b>69 762</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 084 017	211 987
Övriga rörelseintäkter		19 719	21 658
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 103 736</b>	<b>233 645</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-272 780	0
Övriga externa kostnader		-380 344	-444 557
Personalkostnader	2	-619 994	-289 537
Övriga rörelsekostnader		-17 084	-5 333
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 290 202</b>	<b>-739 427</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-186 466</b>	<b>-505 782</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 828	-16 394
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 786</b>	<b>-16 394</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-212 252</b>	<b>-522 176</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-212 252</b>	<b>-522 176</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-212 252</b>	<b>-522 176</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

50 843

54 771

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 732

14 241

**Summa kortfristiga fordringar**

**72 575**

**69 012**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

383 452

680 532

**Summa kassa och bank**

**383 452**

**680 532**

**Summa omsättningstillgångar**

**456 027**

**749 544**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**456 027**

**749 544**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		97 500	90 000
Ej registrerat aktiekapital		0	7 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>97 500</b>	<b>97 500</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Fri överkursfond		0	1 307 500
Balanserat resultat		282 014	-503 311
Årets resultat		-212 252	-522 176
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>69 762</b>	<b>282 013</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>167 262</b>	<b>379 513</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	75 000	175 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>75 000</b>	<b>175 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	100 000
Leverantörsskulder		30 140	36 731
Övriga skulder		3 553	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 072	58 300
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>213 765</b>	<b>195 031</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>456 027</b>	<b>749 544</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1,5	1

### Not 3 Långfristiga skulder

Ingen del av bolagets långfristiga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har beslutat att avveckla verksamheten under år 2023.

Lund 2023-03-07

*Joakim Falkäng*  
Joakim Falkäng  
Ordförande

*Georg Hulla*  
Georg Hulla

*Carlos Cordova Maldonado*  
Carlos Cordova Maldonado  
Verkställande direktör